
Overall Results

CESTNO KOLO - DIRKA

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:Category:

Gender: female
258 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 01:08:59 01:04:1813 - Ženske B 22,53

1812 KNEZ Lucija 1 01:18:35 01:13:5412 - Ženske A 19,78

235 10129642100 KK ZAGORSKA DOLI3 DRNOVŠEK Mateja 1 01:19:42 01:15:0112 - Ženske A 19,5

2014 MOTTAS Laurence 1 01:21:13 01:16:3213 - Ženske B 19,13

2875 ŠILJAK Lucija 1 01:21:27 01:16:4612 - Ženske A 19,08

2186 RUPNIK KOKOŠÍNSKÁ Martina 1 01:21:58 01:17:1713 - Ženske B 18,96

2307 SIMONČIČ Ana 1 01:24:34 01:19:5312 - Ženske A 18,38

283 619626 ASD COTTUR8 FACCHIN Michela 1 01:27:25 01:22:4414 - Ženske C 17,78

193 KOLESARSKI KLUB Z9 DRNOVŠEK Anja 1 01:31:19 01:26:3812 - Ženske A 17,02

220 10017630843 ŠD TURBO M10 RAKOŠ Ivica 1 01:36:27 01:31:4615 - Ženske D 16,11

216 MBK ČRNI VRH11 PURGAR Špela 1 01:38:53 01:34:1212 - Ženske A 15,72

237 10096533370 ŠD KOLOKA12 HABJAN Dragica 1 01:50:23 01:45:4215 - Ženske D 14,08

259 10129195795 KD TIM VITA13 KOMAROV Nataša 1 01:50:52 01:46:1114 - Ženske C 14,02

Gender: male
165 CALCIT BIKE TEAM1 TAVČAR Luka 1 00:54:48 00:50:0702 - Master A 28,36

231 10017598309 TUŠ T.E.A.M.2 BRATUŠ Dean 1 00:55:29 00:50:4805 - Master D 28,01

273 10141033132 IZVIR VIPAVA3 ČERNIGOJ Tilen 1 00:55:47 00:51:0601 - Amaterji 27,86

187 10143204720 KK ZAVRŠNICA4 REBERŠAK Jernej 1 00:55:58 00:51:1705 - Master D 27,77

2235 ČENČIČ Nejc 1 00:56:22 00:51:4101 - Amaterji 27,57

257 10017609726 GANESHA TEAM6 DOGŠA Iztok 1 00:56:47 00:52:0604 - Master C 27,37

260 10055360308 KOŠTRUNI7 KANGLER Matej 1 00:56:49 00:52:0802 - Master A 27,35

184 10017569007 IZVIR VIPAVA8 BAVEC Timotej 1 00:56:53 00:52:1201 - Amaterji 27,32

244 ASKÖ VILLACH9 DÖCKE Max 1 00:57:01 00:52:2002 - Master A 27,26

272 10017590528 IZVIR VIPAVA10 KLAVORA Mitja 1 00:58:09 00:53:2803 - Master B 26,72

265 10117113538 ARBö ASKö RAIFF RC11 HAUSER Sandro 1 00:58:20 00:53:3901 - Amaterji 26,64

252 10013377492 ŠD VITALGO.SI12 BOŽNAR Kristijan 1 00:58:34 00:53:5302 - Master A 26,53

280 10130305336 KK SOČA13 MAVRIČ Dejan 1 00:59:13 00:54:3203 - Master B 26,24

188 ŠD POLJANE14 POTISK Tilen 1 00:59:39 00:54:5802 - Master A 26,05

246 10028762096 SC COTTUR ASD15 VIDONI Roberto 1 01:00:06 00:55:2505 - Master D 25,86

245 10131571083 ARBÖ ASKÖ RAIFFEI16 MICHENTHALER Armin 1 01:00:30 00:55:4903 - Master B 25,69

26217 STANONIK Simon 1 01:00:47 00:56:0601 - Amaterji 25,57

227 10124487558 IZVIR VIPAVA18 TERČON Borut 1 01:01:03 00:56:2202 - Master A 25,45

182 10128193766 ŠD BAM.BI19 KNEZ Iztok 1 01:01:11 00:56:3001 - Amaterji 25,4

153 10129970078 KK PANTAL20 PODBERSIČ Matija 1 01:01:13 00:56:3201 - Amaterji 25,39

263 10091541510 KK ZAVRŠNICA21 KOSMAČ Miha 1 01:01:21 00:56:4003 - Master B 25,33

281 COTTUR ASD22 MAVRIZIO Depotitz 1 01:01:27 00:56:4608 - Master G 25,29

276 10017583252 MBK ČRNI VRH23 TERPIN Tine 1 01:01:36 00:56:5516 - Elite, mladi
nci, člani z licen

25,23

228 10017590932 IZVIR VIPAVA24 LIKAR Robert 1 01:01:40 00:56:5906 - Master E 25,2
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160 10056062142 MBK ČRNI VRH25 PETRIČ Dejan 1 01:01:52 00:57:1105 - Master D 25,12

151 10125795038 KK SOČA26 LAHARNAR Rok 1 01:02:21 00:57:4003 - Master B 24,92

23327 PODGORNIK Jure 1 01:03:10 00:58:2901 - Amaterji 24,6

178 10092865760 KK JAN SPORT28 HRIBLJAN Matjaž 1 01:03:34 00:58:5301 - Amaterji 24,45

271 10106788795 ARCONT SELCE29 BOHAK Marsel 1 01:04:03 00:59:2201 - Amaterji 24,26

197 10104017427 KK SOČA KOBARID30 VOLARIČ Milko 1 01:04:24 00:59:4306 - Master E 24,13

209 10017554152 KD BRDA DOBROVO31 VODOPIVEC Borut 1 01:04:42 01:00:0106 - Master E 24,02

275 TK LOGATEC32 JEREB Primož 1 01:04:45 01:00:0403 - Master B 24

200 10051266100 IZVIR VIPAVA33 FERJANČIČ Boštjan 1 01:05:21 01:00:4005 - Master D 23,78

240 10117047254 KK PANTAL34 BAGON Jan 1 01:05:27 01:00:4601 - Amaterji 23,74

26135 JANŽEKOVIČ Stanko 1 01:05:52 01:01:1105 - Master D 23,59

215 10089995368 KK SOČA36 MELINC Matevž 1 01:05:57 01:01:1604 - Master C 23,56

19137 KOVAČIČ Alen 1 01:06:05 01:01:2403 - Master B 23,52

192 10017569613 IZVIR VIPAVA38 ČIBEJ Bruno 1 01:06:14 01:01:3307 - Master F 23,46

210 10017608110 KD BELAUNCE39 DOLENC Marko 1 01:06:38 01:01:5704 - Master C 23,32

198 10017568603 KK SOČA40 KRAVANJA Jan 1 01:06:41 01:02:0001 - Amaterji 23,3

179 10017635691 KK JAN SPORT41 DEBELJAK Janez 1 01:06:43 01:02:0208 - Master G 23,29

25142 SUSIČ Klemen 1 01:07:10 01:02:2902 - Master A 23,14

268 GRS TOLMIN43 GRUDEN Marko 1 01:07:16 01:02:3504 - Master C 23,1

225 10130642816 IZVIR VIPAVA44 KOSEC Jernej 1 01:07:19 01:02:3801 - Amaterji 23,08

254 10140255213 KK PANTAL45 ŠULIGOJ Blaž 1 01:07:24 01:02:4301 - Amaterji 23,06

208 10126385425 KD BRDA DOBROVO46 FIŠER Gabrijel 1 01:07:27 01:02:4604 - Master C 23,04

25547 ČADEŽ Jure 1 01:07:52 01:03:1105 - Master D 22,9

27748 KOROTAJ Vid 1 01:08:10 01:03:2901 - Amaterji 22,8

15749 CERAR Simon 1 01:08:32 01:03:5104 - Master C 22,68

207 10017555566 KD BRDA DOBROVO50 ISKRA Tomi 1 01:08:52 01:04:1106 - Master E 22,57

163 10060377935 ŠD KOLOKA51 BERGANT Rok 1 01:09:19 01:04:3804 - Master C 22,42

236 /52 PEGAN Urban 1 01:10:11 01:05:3001 - Amaterji 22,14

199 VIRTUSLO53 MAJNIK Klemen 1 01:10:16 01:05:3506 - Master E 22,12

24854 BEGUŠ Miha 1 01:10:22 01:05:4104 - Master C 22,08

15255 KOMAC Jernej 1 01:10:59 01:06:1803 - Master B 21,89

222 10082529907 KK SOČA56 KURINČIČ Nejc 1 01:10:59 01:06:1803 - Master B 21,89

189 10062162836 KK ZAVRŠNICA57 DOLAR Tomaž 1 01:11:05 01:06:2407 - Master F 21,86

206 10017552637 KD BRDA DOBROVO58 MULEJ Robert 1 01:11:13 01:06:3208 - Master G 21,82

190 10017585676 KK POSTOJNA59 OTER Mitja 1 01:11:33 01:06:5205 - Master D 21,72

21160 HRAST Emil 1 01:12:34 01:07:5302 - Master A 21,41

164 10017632257 KD TIM VITA61 SKUBIC Borislav 1 01:13:05 01:08:2409 - Master H 21,26

27062 ČADEŽ Tim 1 01:13:26 01:08:4501 - Amaterji 21,16

20263 CHAPEAU Sylvain 1 01:13:37 01:08:5606 - Master E 21,11

195 KK ZAGORSKA DOLI64 BRATINA Urban 1 01:13:49 01:09:0801 - Amaterji 21,05

16165 ŠIROK Jure 1 01:13:59 01:09:1804 - Master C 21

24966 NEMEC Miha 1 01:14:16 01:09:3501 - Amaterji 20,92

27867 ROVŠČEK Borut 1 01:14:24 01:09:4306 - Master E 20,89

172 HIDRIA D.O.O.68 ZANIN Albert 1 01:14:26 01:09:4507 - Master F 20,88

23469 ČESNIK Damir 1 01:14:30 01:09:4904 - Master C 20,86

232 /70 CIMPRIČ Luka 1 01:14:32 01:09:5101 - Amaterji 20,85

162 KD OBALA71 STIBILJ Nejc 1 01:14:57 01:10:1602 - Master A 20,73

282 ŠD ŠENTVIŠKA GOR72 MLAKAR Borut 1 01:15:03 01:10:2205 - Master D 20,71

274 SLOGA 1902 IDRIJA73 PETRIČ Jakob 1 01:15:13 01:10:3217 - OŠ 20,66

25674 GUŠTIN Jan 1 01:15:25 01:10:4401 - Amaterji 20,61

26775 KASTELIC Jan 1 01:15:57 01:11:1604 - Master C 20,46
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166 HIDRIA D.O.O.76 MANFREDA Grega 1 01:16:16 01:11:3501 - Amaterji 20,38

180 KK JAN SPORT77 OBID Boštjan 1 01:18:35 01:13:5405 - Master D 19,78

183 HIDRIA D.O.O.78 VONČINA Blaž 1 01:18:51 01:14:1003 - Master B 19,71

247 TRENERT ŠD79 DOBNIK David 1 01:19:21 01:14:4006 - Master E 19,58

205 10017552132 KD BRDA DOBROVO80 BRATINA Marjan 1 01:19:27 01:14:4608 - Master G 19,56

175 10017633368 ŠD KOLOKA81 MIHOVEC Matej 1 01:19:49 01:15:0810 - Master I 19,47

186 /82 KOVAČIČ Žiga 1 01:20:07 01:15:2603 - Master B 19,4

204 10017551930 KD BRDA DOBROVO83 CIGOJ Zorko 1 01:20:10 01:15:2911 - Master J 19,38

21484 KOVAČIČ Lučano 1 01:20:59 01:16:1806 - Master E 19,19

28885 CUGELJ SEBASTJAN 1 01:21:00 01:16:1906 - Master E 19,19

26986 FELTRIN Florjan 1 01:21:03 01:16:2209 - Master H 19,17

279 ŠD KUK87 GRUDEN Erik 1 01:21:03 01:16:2205 - Master D 19,17

28688 JAN Andrej 1 01:21:06 01:16:2506 - Master E 19,16

23989 KOVAČIČ Miha 1 01:21:49 01:17:0804 - Master C 18,99

217 10017632156 ŠD TURBO M90 PAPIČ Milivoj 1 01:22:20 01:17:3909 - Master H 18,87

170 HIDRIA D.O.O.91 TUTA Vasja 1 01:22:42 01:18:0108 - Master G 18,79

212 10017636200 ŠD BAM.BI92 REVEN Dare 1 01:22:57 01:18:1609 - Master H 18,73

17793 MUŽINA Branko 1 01:24:01 01:19:2008 - Master G 18,5

159 HIDRIA D.O.O.94 LAZAR Uroš 1 01:24:21 01:19:4006 - Master E 18,42

22995 PERVANJA Marko 1 01:24:57 01:20:1604 - Master C 18,29

219 10017630944 ŠD TURBO M96 RAKOŠ Dragan 1 01:25:13 01:20:3209 - Master H 18,24

25097 JEREB Marijan 1 01:25:18 01:20:3710 - Master I 18,22

169 HIDRIA D.O.O.98 KAVČIČ Martin 1 01:25:24 01:20:4301 - Amaterji 18,2

185 10035042848 SC-99 PRIESSNIG Josef 1 01:25:35 01:20:5410 - Master I 18,16

253 KK DJAK100 POVŠIČ Uroš 1 01:25:49 01:21:0805 - Master D 18,11

284 BIKE SHOP101 SASSETTI Paolo 1 01:26:59 01:22:1808 - Master G 17,87

194 KOLESARSKI KLUB Z102 DRNOVŠEK Bojan 1 01:27:25 01:22:4408 - Master G 17,78

174103 DRMAŽ Anže 1 01:27:45 01:23:0401 - Amaterji 17,71

171 HIDRIA D.O.O.104 PAVLIN Rok 1 01:27:58 01:23:1702 - Master A 17,67

266 GASILCI MOST NA S105 KOZOROG Urban 1 01:28:07 01:23:2602 - Master A 17,64

154106 FLANDER Dejan 1 01:29:02 01:24:2103 - Master B 17,45

226 10124813520 TEAM BTS COMPANY107 MIKOLIČ Gašper 1 01:29:47 01:25:0603 - Master B 17,31

196 10017569411 IZVIR VIPAVA108 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:30:46 01:26:0510 - Master I 17,12

285109 CIMPRIO Tomi 1 01:30:50 01:26:0906 - Master E 17,11

173 HIDRIA D.O.O.110 RUTAR Marko 1 01:30:55 01:26:1404 - Master C 17,09

224111 MUGERLI Aleš 1 01:31:13 01:26:3206 - Master E 17,04

176 HIDRIA D.O.O.112 KOVAČIČ Evgen 1 01:35:42 01:31:0108 - Master G 16,24

242 ŠKTD LOM113 GRUDEN Klemen 1 01:36:00 01:31:1917 - OŠ 16,19

213 ŠKTD LOM114 GRUDEN Peter 1 01:36:00 01:31:1905 - Master D 16,19

221 ŠD TEK JE LEK115 PETRIČ Matjaž 1 01:36:36 01:31:5506 - Master E 16,09

168 HIDRIA D.O.O.116 KOVAČIČ Gorazd 1 01:37:46 01:33:0504 - Master C 15,89

203 10017551627 KD BRDA DOBROVO117 SAKSIDA Marko 1 01:38:20 01:33:3911 - Master J 15,8

156118 KUŠTRIN Tomaž 1 01:38:44 01:34:0305 - Master D 15,74

238 10126390475 ŠD KOLOKA119 HABJAN Andrej 1 01:41:54 01:37:1309 - Master H 15,25

167 HIDRIA D.O.O.120 TEODOROVIČ Tomaž 1 01:48:37 01:43:5603 - Master B 14,31

264121 FORTUNAT Matic 1 01:49:40 01:44:5917 - OŠ 14,17

Event: 22. VZPON NA ŠIROKO Date: 15.08.2023

Organizer: Športno kulturno turistično društvo Lom

Responsible person:  Chief judge:
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Results
CESTNO KOLO - DIRKA

Category: 01 - Amaterji
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

273 10141033132 IZVIR VIPAVA1 ČERNIGOJ Tilen 1 00:55:47 00:00:00 27,86

2232 ČENČIČ Nejc 1 00:56:22 00:00:35 27,57

184 10017569007 IZVIR VIPAVA3 BAVEC Timotej 1 00:56:53 00:01:06 27,32

265 10117113538 ARBö ASKö RAIFF RC FE4 HAUSER Sandro 1 00:58:20 00:02:33 26,64

2625 STANONIK Simon 1 01:00:47 00:05:00 25,57

182 10128193766 ŠD BAM.BI6 KNEZ Iztok 1 01:01:11 00:05:24 25,4

153 10129970078 KK PANTAL7 PODBERSIČ Matija 1 01:01:13 00:05:26 25,39

2338 PODGORNIK Jure 1 01:03:10 00:07:23 24,6

178 10092865760 KK JAN SPORT9 HRIBLJAN Matjaž 1 01:03:34 00:07:47 24,45

271 10106788795 ARCONT SELCE10 BOHAK Marsel 1 01:04:03 00:08:16 24,26

240 10117047254 KK PANTAL11 BAGON Jan 1 01:05:27 00:09:40 23,74

198 10017568603 KK SOČA12 KRAVANJA Jan 1 01:06:41 00:10:54 23,3

225 10130642816 IZVIR VIPAVA13 KOSEC Jernej 1 01:07:19 00:11:32 23,08

254 10140255213 KK PANTAL14 ŠULIGOJ Blaž 1 01:07:24 00:11:37 23,06

27715 KOROTAJ Vid 1 01:08:10 00:12:23 22,8

236 /16 PEGAN Urban 1 01:10:11 00:14:24 22,14

27017 ČADEŽ Tim 1 01:13:26 00:17:39 21,16

195 KK ZAGORSKA DOLINA18 BRATINA Urban 1 01:13:49 00:18:02 21,05

24919 NEMEC Miha 1 01:14:16 00:18:29 20,92

232 /20 CIMPRIČ Luka 1 01:14:32 00:18:45 20,85

25621 GUŠTIN Jan 1 01:15:25 00:19:38 20,61

166 HIDRIA D.O.O.22 MANFREDA Grega 1 01:16:16 00:20:29 20,38

169 HIDRIA D.O.O.23 KAVČIČ Martin 1 01:25:24 00:29:37 18,2

17424 DRMAŽ Anže 1 01:27:45 00:31:58 17,71

Category: 02 - Master A
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

165 CALCIT BIKE TEAM1 TAVČAR Luka 1 00:54:48 00:00:00 28,36

260 10055360308 KOŠTRUNI2 KANGLER Matej 1 00:56:49 00:02:01 27,35

244 ASKÖ VILLACH3 DÖCKE Max 1 00:57:01 00:02:13 27,26

252 10013377492 ŠD VITALGO.SI4 BOŽNAR Kristijan 1 00:58:34 00:03:46 26,53

188 ŠD POLJANE5 POTISK Tilen 1 00:59:39 00:04:51 26,05

227 10124487558 IZVIR VIPAVA6 TERČON Borut 1 01:01:03 00:06:15 25,45

2517 SUSIČ Klemen 1 01:07:10 00:12:22 23,14

2118 HRAST Emil 1 01:12:34 00:17:46 21,41

162 KD OBALA9 STIBILJ Nejc 1 01:14:57 00:20:09 20,73

171 HIDRIA D.O.O.10 PAVLIN Rok 1 01:27:58 00:33:10 17,67

266 GASILCI MOST NA SOČI11 KOZOROG Urban 1 01:28:07 00:33:19 17,64
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Category: 03 - Master B
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

272 10017590528 IZVIR VIPAVA1 KLAVORA Mitja 1 00:58:09 00:00:00 26,72

280 10130305336 KK SOČA2 MAVRIČ Dejan 1 00:59:13 00:01:04 26,24

245 10131571083 ARBÖ ASKÖ RAIFFEISEN3 MICHENTHALER Armin 1 01:00:30 00:02:21 25,69

263 10091541510 KK ZAVRŠNICA4 KOSMAČ Miha 1 01:01:21 00:03:12 25,33

151 10125795038 KK SOČA5 LAHARNAR Rok 1 01:02:21 00:04:12 24,92

275 TK LOGATEC6 JEREB Primož 1 01:04:45 00:06:36 24

1917 KOVAČIČ Alen 1 01:06:05 00:07:56 23,52

1528 KOMAC Jernej 1 01:10:59 00:12:50 21,89

222 10082529907 KK SOČA9 KURINČIČ Nejc 1 01:10:59 00:12:50 21,89

183 HIDRIA D.O.O.10 VONČINA Blaž 1 01:18:51 00:20:42 19,71

186 /11 KOVAČIČ Žiga 1 01:20:07 00:21:58 19,4

15412 FLANDER Dejan 1 01:29:02 00:30:53 17,45

226 10124813520 TEAM BTS COMPANY13 MIKOLIČ Gašper 1 01:29:47 00:31:38 17,31

167 HIDRIA D.O.O.14 TEODOROVIČ Tomaž 1 01:48:37 00:50:28 14,31

Category: 04 - Master C
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

257 10017609726 GANESHA TEAM1 DOGŠA Iztok 1 00:56:47 00:00:00 27,37

215 10089995368 KK SOČA2 MELINC Matevž 1 01:05:57 00:09:10 23,56

210 10017608110 KD BELAUNCE3 DOLENC Marko 1 01:06:38 00:09:51 23,32

268 GRS TOLMIN4 GRUDEN Marko 1 01:07:16 00:10:29 23,1

208 10126385425 KD BRDA DOBROVO5 FIŠER Gabrijel 1 01:07:27 00:10:40 23,04

1576 CERAR Simon 1 01:08:32 00:11:45 22,68

163 10060377935 ŠD KOLOKA7 BERGANT Rok 1 01:09:19 00:12:32 22,42

2488 BEGUŠ Miha 1 01:10:22 00:13:35 22,08

1619 ŠIROK Jure 1 01:13:59 00:17:12 21

23410 ČESNIK Damir 1 01:14:30 00:17:43 20,86

26711 KASTELIC Jan 1 01:15:57 00:19:10 20,46

23912 KOVAČIČ Miha 1 01:21:49 00:25:02 18,99

22913 PERVANJA Marko 1 01:24:57 00:28:10 18,29

173 HIDRIA D.O.O.14 RUTAR Marko 1 01:30:55 00:34:08 17,09

168 HIDRIA D.O.O.15 KOVAČIČ Gorazd 1 01:37:46 00:40:59 15,89

Category: 05 - Master D
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

231 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:55:29 00:00:00 28,01

187 10143204720 KK ZAVRŠNICA2 REBERŠAK Jernej 1 00:55:58 00:00:29 27,77

246 10028762096 SC COTTUR ASD3 VIDONI Roberto 1 01:00:06 00:04:37 25,86

160 10056062142 MBK ČRNI VRH4 PETRIČ Dejan 1 01:01:52 00:06:23 25,12

200 10051266100 IZVIR VIPAVA5 FERJANČIČ Boštjan 1 01:05:21 00:09:52 23,78

2616 JANŽEKOVIČ Stanko 1 01:05:52 00:10:23 23,59

2557 ČADEŽ Jure 1 01:07:52 00:12:23 22,9

190 10017585676 KK POSTOJNA8 OTER Mitja 1 01:11:33 00:16:04 21,72

282 ŠD ŠENTVIŠKA GORA9 MLAKAR Borut 1 01:15:03 00:19:34 20,71

180 KK JAN SPORT10 OBID Boštjan 1 01:18:35 00:23:06 19,78

279 ŠD KUK11 GRUDEN Erik 1 01:21:03 00:25:34 19,17

253 KK DJAK12 POVŠIČ Uroš 1 01:25:49 00:30:20 18,11

213 ŠKTD LOM13 GRUDEN Peter 1 01:36:00 00:40:31 16,19

15614 KUŠTRIN Tomaž 1 01:38:44 00:43:15 15,74
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Category: 06 - Master E
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

228 10017590932 IZVIR VIPAVA1 LIKAR Robert 1 01:01:40 00:00:00 25,2

197 10104017427 KK SOČA KOBARID2 VOLARIČ Milko 1 01:04:24 00:02:44 24,13

209 10017554152 KD BRDA DOBROVO3 VODOPIVEC Borut 1 01:04:42 00:03:02 24,02

207 10017555566 KD BRDA DOBROVO4 ISKRA Tomi 1 01:08:52 00:07:12 22,57

199 VIRTUSLO5 MAJNIK Klemen 1 01:10:16 00:08:36 22,12

2026 CHAPEAU Sylvain 1 01:13:37 00:11:57 21,11

2787 ROVŠČEK Borut 1 01:14:24 00:12:44 20,89

247 TRENERT ŠD8 DOBNIK David 1 01:19:21 00:17:41 19,58

2149 KOVAČIČ Lučano 1 01:20:59 00:19:19 19,19

28810 CUGELJ SEBASTJAN 1 01:21:00 00:19:20 19,19

28611 JAN Andrej 1 01:21:06 00:19:26 19,16

159 HIDRIA D.O.O.12 LAZAR Uroš 1 01:24:21 00:22:41 18,42

28513 CIMPRIO Tomi 1 01:30:50 00:29:10 17,11

22414 MUGERLI Aleš 1 01:31:13 00:29:33 17,04

221 ŠD TEK JE LEK15 PETRIČ Matjaž 1 01:36:36 00:34:56 16,09

Category: 07 - Master F
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

192 10017569613 IZVIR VIPAVA1 ČIBEJ Bruno 1 01:06:14 00:00:00 23,46

189 10062162836 KK ZAVRŠNICA2 DOLAR Tomaž 1 01:11:05 00:04:51 21,86

172 HIDRIA D.O.O.3 ZANIN Albert 1 01:14:26 00:08:12 20,88

Category: 08 - Master G
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

281 COTTUR ASD1 MAVRIZIO Depotitz 1 01:01:27 00:00:00 25,29

179 10017635691 KK JAN SPORT2 DEBELJAK Janez 1 01:06:43 00:05:16 23,29

206 10017552637 KD BRDA DOBROVO3 MULEJ Robert 1 01:11:13 00:09:46 21,82

205 10017552132 KD BRDA DOBROVO4 BRATINA Marjan 1 01:19:27 00:18:00 19,56

170 HIDRIA D.O.O.5 TUTA Vasja 1 01:22:42 00:21:15 18,79

1776 MUŽINA Branko 1 01:24:01 00:22:34 18,5

284 BIKE SHOP7 SASSETTI Paolo 1 01:26:59 00:25:32 17,87

194 KOLESARSKI KLUB ZAG8 DRNOVŠEK Bojan 1 01:27:25 00:25:58 17,78

176 HIDRIA D.O.O.9 KOVAČIČ Evgen 1 01:35:42 00:34:15 16,24

Category: 09 - Master H
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

164 10017632257 KD TIM VITA1 SKUBIC Borislav 1 01:13:05 00:00:00 21,26

2692 FELTRIN Florjan 1 01:21:03 00:07:58 19,17

217 10017632156 ŠD TURBO M3 PAPIČ Milivoj 1 01:22:20 00:09:15 18,87

212 10017636200 ŠD BAM.BI4 REVEN Dare 1 01:22:57 00:09:52 18,73

219 10017630944 ŠD TURBO M5 RAKOŠ Dragan 1 01:25:13 00:12:08 18,24

238 10126390475 ŠD KOLOKA6 HABJAN Andrej 1 01:41:54 00:28:49 15,25

Category: 10 - Master I
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

175 10017633368 ŠD KOLOKA1 MIHOVEC Matej 1 01:19:49 00:00:00 19,47

2502 JEREB Marijan 1 01:25:18 00:05:29 18,22

185 10035042848 SC-3 PRIESSNIG Josef 1 01:25:35 00:05:46 18,16

196 10017569411 IZVIR VIPAVA4 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:30:46 00:10:57 17,12
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Category: 11 - Master J
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

204 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 01:20:10 00:00:00 19,38

203 10017551627 KD BRDA DOBROVO2 SAKSIDA Marko 1 01:38:20 00:18:10 15,8

Category: 12 - Ženske A
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

1811 KNEZ Lucija 1 01:18:35 00:00:00 19,78

235 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA2 DRNOVŠEK Mateja 1 01:19:42 00:01:07 19,5

2873 ŠILJAK Lucija 1 01:21:27 00:02:52 19,08

2304 SIMONČIČ Ana 1 01:24:34 00:05:59 18,38

193 KOLESARSKI KLUB ZAG5 DRNOVŠEK Anja 1 01:31:19 00:12:44 17,02

216 MBK ČRNI VRH6 PURGAR Špela 1 01:38:53 00:20:18 15,72

Category: 13 - Ženske B
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

258 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 01:08:59 00:00:00 22,53

2012 MOTTAS Laurence 1 01:21:13 00:12:14 19,13

2183 RUPNIK KOKOŠÍNSKÁ Martina 1 01:21:58 00:12:59 18,96

Category: 14 - Ženske C
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

283 619626 ASD COTTUR1 FACCHIN Michela 1 01:27:25 00:00:00 17,78

259 10129195795 KD TIM VITA2 KOMAROV Nataša 1 01:50:52 00:23:27 14,02

Category: 15 - Ženske D
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

220 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 01:36:27 00:00:00 16,11

237 10096533370 ŠD KOLOKA2 HABJAN Dragica 1 01:50:23 00:13:56 14,08

Category: 16 - Elite, mladinci, člani z licencami
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

276 10017583252 MBK ČRNI VRH1 TERPIN Tine 1 01:01:36 00:00:00 25,23

Category: 17 - OŠ
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

274 SLOGA 1902 IDRIJA1 PETRIČ Jakob 1 01:15:13 00:00:00 20,66

242 ŠKTD LOM2 GRUDEN Klemen 1 01:36:00 00:20:47 16,19

2643 FORTUNAT Matic 1 01:49:40 00:34:27 14,17

Event: 22. VZPON NA ŠIROKO Date: 15.08.2023

Organizer: Športno kulturno turistično društvo Lom

Responsible person:  

Chief judge:
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